307, 6. ὑποκί(ω) Vulg. Bibl. 1 Cor. 9. ὑποκί(ω), nempe παρὰ τὴν ὑπόπια, sed ὑποκί(ω) legitur etiam apud Basil. p. 82. et Greg. Naz. p. 196. Apud eundem Greg. p. 131. legitur etiam καλὸν ὑποκί(ω) σώματος, a κί(ω), quod est *corripio et premo*. H. SYLB.

307, 11. ἢ δὴ τις— Vult auctor nonnullos viduam virgini praeferre, eo quod difficilius sit a voluptatibus temperare, quam experti fuimus, quam ab illis, quas nunquam sensitus. Clemens Stromatum 7. p. 878. μέγιστον γὰρ ἐν πείρᾳ γενόμενον, εἶτα ἀποσχίσθαι τί γὰρ μέγα, εἰ δὲ μὴ οὐδὲν τις, ἐκρατεῖτο; “Est enim res maxima cum quis voluptatem expertus fuerit, deinceps abstinere. Quid enim magnum, si quis se contineat ab iis quae non novit?” Paulo ante p. 875. ὁ γὰρ ἐπιθυμίας, καὶ κατασχὼν ἑαυτοῦ, καθάπερ ἡ χήρα διὰ σφροσύνης αὐτῆς παρθένος. Tertullianus sub finem lib. 1. Ad uxorem: “Non tantum virginibus datum opinor. Licet in illis integritas solida, et tanta castitas de proximo visura sit faciem Dei, tamen vidua habet aliquid operosius; quia facile est non appetere quod nescias, et avernari quod desideraveris nunquam. Gloriosior continentia, quae jus minus audit, quae quod videtur novit. Poterit virgo felicior haberi; at vidua laboriosior; illa quod bonum semper habuit, ista quod bonum nihil invenit.” Cyprianus De bono patientiae: “Tuetur in virginibus beatam integritatem, in viduis laboriosam castitatem.” Hieronymus epist. ad Iovinianum: “Virginitas in eo facilior est, quod carnis incentiva nulla invenit; et viduitas in eo sollicitior, quod praeteritas animo recellit vitia.” POT.

307, 19. Κασσιανῶ] Ille superius dicitur τῆς Δοκίσεως ἑρχων, scilicet *Docetarum princeps*, p. 552. POT.

307, 25. πλησίον] πλησίον αὐτοῦ Jerem. POT.

P. 308, 15. καὶ ὁ μὲν] Iesa. 40, 6. ἐξηράσθη ὁ χάρτος, καὶ τὸ βοθρὸν ἐξέπαιε, τὸ δὲ ῥῆμα τοῦ θεοῦ ἡμῶν μένει εἰς τὸν αἰῶνα. POT.

308, 20. ἀδής] Haud scio an verius αὐτῆς, ut πικρὰ κριταίται, τὴ δεικός. SYLB. Recte, nam respicit auctor Iesa. 52 τὴ αἰὶα ἀληθῆ ἰσχυρῶν καὶ ἐδέλιπον παρὰ τοὺς υἱοὺς τῶν ἀνθρώπων. Quae veritas de Iudaeis explicat cum aliis Patribus Clemens etiam Paedag. 3, 8. καὶ οὕτως ἔλεγε ὁ Strom. 2. p. 440. POT.

308, 23. προφήτης] Salomonem designat, cujus veritas καὶ οὕτως ἔλεγε 12. Eundem prophetam vocat p. 560. 801. LOWTH.

P. 309, 9. ἐπισκιά(ω)ν] Scribendum ἐπισκηνάζων, quod Hieronymus ἐπίσκηνον in versionis suae margine annotavit. Sensus est: “Christus, cum carnem, restituta ei sanitate, validiorem fecisse, si ea cum illa carnem esset.” POT.

309, 11. δύναται] δύναται recte 1 Cor. 15, 50. SYLB.